Ad ordinem subdyaconatus

Johannem Ferdinandi, de Morilego, beneficiatum in ecclesia de Salmeron, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum [et] intitulum ad titulum sui beneficii.

Egidium Ferdinandi, fratrem ordinis Sancti Jacobi Uclensis, de licencia honorabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum, et intitulum ad titulum sui beneficii.

Johannem Martini, de Sarçuela, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Alfonsum Martinez, Castri Garcie Munionis, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui patrimonii.

Alfonsum Sancii, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Sancii, de Banyos, beneficiatum²⁶¹ in ecclesia de Pulcromonte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum [et] intitulum ad titulum sue capellanie.

Johannem Sancii, de Vilanova, prioratus Uclensis, de licencia honorabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum, et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Dominicum Ferdinandi, de Pulcromonte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Lupum Martini, d'Alcarcon, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Martini, vicarium perpetuum ecclesie Vallis Sancti Miquaelis, diocesis Sogobricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum dicte sue vicarie.

Johannem Langer, ville d'Ontinyen, diocesis Valencie, ad titulum Bernardi Langer, patris sui.

Petrum Dezpla, loci de Xexona, diocesis Valencie, ad titulum Dominici Catalani, ville d'Alcoy.

Petrum Vallporcar, beneficiatum in ecclesia de Lucena, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, ad titulum sui beneficii.

¶²⁶⁰ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitatis Valencie*.

¶²⁶¹ Al manuscrit: *beneficiato*.

¶^{49v} Ad ordinem dyaconatus

Rodericum Alfonsi, de Oçayna, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Alfonsum Ferdinandi, de Stremera, rectorem ecclesie curate de Fuentruvia, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Johannem Manyes, de Pulcromonte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Marchum Bosch, ordinis Beate Marie de Carnelo.

Johannem Ferrarii, loci de Çuecha, diocesis Valencie.

Fratrem Anthonium Loscos, de mercede²⁶² captivorum, Valencie.

Fratrem Franciscum Puig.

Bartholomeum Bolea, loci Castilionis Xative, diocesis Valencie, ad titulum, matris sue.

Berengarium Pellicer, loci Castilionis Xative, diocesis Valencie, ad titulum, matris sue.

Fratrem Marchum de Cascant, ordinis minorum.

Ad ordinem presbyteratus

Alfonsum Garcie, de Stremera, diocesis Tholetane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Gondiçalvum Ferdinandi, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Sancii, de Salmeron, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimon[i].

Johannem Lupi, de *la Talaya*, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimon[i].

Frater Guillermmum Magistri, conventus Sancti Spiritus, minorum, diocesis Valencie.

Anthonium Gomecii, vicarium Sancti Miquaelis de Anos, diocesis Oscensis [et] Jaccensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue vicarie.

Alfonsum Martinez, de Tresjuncos, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui patrimon[i].

Alfonsum Maganç, porcionarium ecclesie Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue porcionis.

¶²⁶² Al manuscrit: *mercato*.

||^{50r} Johannem Martini, vicarium perpetuum ecclesie d'Altura, diocesis Sogobriensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum dicte sue vicarie.

Fratrem Bernardum Granalosa, ordinis de Benifaçano, diocesis Dertusensis, de licencia sui superioris.

Johannem Catala, ville de Xabea, diocesis Valencie, ad titulum Simonis Catala, patris sui.

Egidium d'Argent, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui ad titulum societatis ecclesie Sancti Johannis Turoli.

Sancium Perez, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, ad titulum vicarium et societatis clericorum Sancti Jacobi eiusdem civitatis.

Fratrem Petrum Jordani, domus Vallis Jhesu Christi.

Bernardum Guerau, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum Stephanie, matris eius.

Anthonium de Burguesa, loci de Mora, diocesis Cesaraugustane, de licencia diocesani sui, ad titulum Johannis Crespi, curritoris, Valencie.

Guillermum Tallada, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Dominicum Masquarell, loci d'Albocaçer, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum parentum eius.

Matheum Ferdinandi civitatis Dertuse, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum Petri Garro, civis Dertuse.

Petrum Lupi, loci de Ledon, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, ad titulum sui patrimonii[i].

Petrum Laurencii, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Gondçalvum Perez, conventum de carmelo, Valencie.

Die sabati intitulum .XX^a. mensis iunii anno predicto, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis predicti domini episcopi Valencie, in ecclesia monasterii Sancti Augustini civitatis Valencie, sub prefata licencia, Johannem Quiliç, filium Mathie Quiliç, et Sperandem Mediona, filium Miquaelis Mediona, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos, in clericos tonsuravit.

Die martis intitulum .XXIII^a. mensis iunii anno predicto, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis predicti domini episcopi Valencie, in ecclesia monasterii Sancti Augustini civitatis Valencie, sub prefata licencia, Johannem d'Olius, civitatis Valencie cum quo venerabilis vicarius generalis Valencie dispensavit super defectu natalium que patitur de soluto genitus et soluta, in clericum tonsuravit.

||^{50v} Die sabati intitulum quarta mensis iulii anni predicti, prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis etc. sub prefata licencia, in

ecclesia Sancti Augustini Sancium de Casa, filium Petri de Casa, loci de Cortes, diocesis Valencie, in clericum tonsuravit, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die dominica intitulata decima nona mensis iulii anni predicti, prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis dicti reverendissimi episcopi Valencie, de eius licencia generali, in ecclesia monasterii Sancti Augustini civitatis Valencie Bernardum de Tous, filium honorabilis Petri de Tous,²⁶³ militis, Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die mercurii intitulata .XIX^a. mensis iulii anni predicti, prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis in spiritualibus predictus,²⁶⁴ sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Augustini civitatis Valencie Martinum Lopiç, filium Martini, ville Muriveteris, diocesis Valencie, literatum etc. in clericum tonsuravit.